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NAISED

EVPISL intellektipuudega	inimesed

Kaugushüpe Tuul	+0,8m/s

I	 Viktoria	KRAFT 2001 EVPISL	Pärnu	Kuninga	tn	PKT20 3,92

100m

I	 Viktoria	KRAFT 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 16,25

400m

I	 Viktoria	KRAFT 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 1.25,55

EIL liikumispuudega	inimesed

100m Tuul

I	 Mari-Liis	JUUL 1979 EIL/Sparta/Achilleus T4 17,92

100m	ratastool Tuul-	1,2m/s

I	 Keit	JAANIMÄGI 1991 Meduus N	/	T2 41,34
II Maire	HENDRIKSON Tartu	LPIÜ F2/F53 1.04,05

400m	ratastool

I	 Keit	JAANIMÄGI 1991 Meduus N	/	T2 3.45,57

800m

I	 Mari-Liis	JUUL 1979 EIL/Sparta/Achilleus T4 3.03,92

EKSL kurdid	ja	kuulmispuudega	inimesed

Kaugushüpe Tuul

I Cathy	SAEM 1993 Talkur 4,61 1,4



II Melisa	OZERSKA 1998 Talkur N 4 0,6
III Heli	HAUG 1975 EKSL/VKÜ EKSL/N 3,3 0,7

I Kristiina	LEILOP 2000 HIIE	KOOL 3,98 0,5
II Ilona	REINSARE 2002 HIIE	KOOL T 3,51 0,5
III Bella	KURG 2002 TALKUR 3,05 0,5

Kettaheide

I	 Anete	VEEREMAA 1999 HIIE	KOOL 20,22
II	 Gretel	MURD 1991 VKÜ 16,81
III Daisi	ODRAS 1999 HIIE	KOOL 16,53
4. Kristiina	LEILOP 2000 HIIE	KOOL 14,65

Kuulitõuge

I	 Monika	MATSINA 1969 Talkur 8,13
II	 Cathy	SAEM 1993 Talkur 7,87
III Daisi	ODRAS 1999 HIIE	KOOL 7,34
4. Kristiina	LEILOP 2000 HIIE	KOOL 7,33
5. Anete	VEEREMAA 1999 HIIE	KOOL 7,31
6. Gretel	MURD 1991 VKÜ 6,94
7. Ilvi	VARE Eero 6,78

Odavise

I	 Gretel	MURD 1991 VKÜ 27,53
II	 Cathy	SAEM 1993 Talkur 25,63
III Heli	HAUG 1975 EKSL/VKÜ EKSL/N 20,08
4. Anete	VEEREMAA 1999 HIIE	KOOL 20,08
5. Monika	MATSINA 1969 Talkur 19,04
6. Ilvi	VARE Eero 16,93

Kõrgushüpe

I	 Marja-Liisa	LANDAR 1990 Talkur N 167
II	 Cathy	SAEM 1993 Talkur N 150
III Melisa	OZERSKA 1998 Talkur N 135

I Bella	KURG 2002 TALKUR 120
Ilona	REINSARE 2002 HIIE	KOOL T 0

4	x	100m

I	 Hiie/	Eero 51,08



II	 Talkur 52,83
III Võrumaa	KÜ 55,73
4. Talkur	N 56,76

100m Tuul

I	 Marja-Liisa	LANDAR 1990 Talkur 13,785
II	 Melisa	OZERSKA 1998 Talkur 13,778
III Kristina	LEILOP 2000 Hiie	kool 14,21
4. Cathy	SAEM 1993 Talkur 14,58
5. Anete	VEEREMA 1999 Hiie	kool 15,27
6. Daisi	ODRAS 1999 Hiie	kool 15,75

I	 Ilona	REINSARE 2002 Hiie	kool 15,7
II	 Bella	KURG 2002 Hiie	kool 16,98

100m	tõkkejooks Tuul	-1,3m/s

I	 Marja-Liisa	LANDAR 1990 Talkur EKSL/N 15,97
II	 Cathy	SAEM 1993 Talkur EKSL/N 18,58
III Melisa	OZERSKA 1998 Talkur EKSL/N 21,46

400m

I	 Kristina	LEILOP 2000 Hiie	kool EKSL/T 1.11,37

800m

I	 Ilvi	VARE Eero EKSL/N 3.23,38
II	 Heli	HAUG 1975 EKSL/VKÜ EKSL/N 4.13,68

MEHED

EVPISL intellektipuudega	inimesed

Kuulitõuge		4kg

I	 Vladimir	SKLJAR 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 8,37

Kaugushüpe

I	 Ants	KIMMEL 2001 EVPISL	Prn.	Kuninga	tn	
PK

T20 4,97
II	 Kristo	PEIPINS 2002 EVPISL	Prn.	Kuninga	tn	

PK
T20 4,80

III Martin	HANSON 2001 EVPISL	Prn.	Kuninga	tn	
PK

T20 3,99



Kõrgushüpe

I	 Aleksandr	PRÕSITŠ 1980 Meduus T20 120

100m

I	 Ants	KIMMEL 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 12,7
II	 Ervin	AFANASJEV 2002 EVPISL	Prn.	Kuninga	tn	

PK
T20 13,7

III Martin	HANSON 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 14,62
4. Vladimir	SKLJAR 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 15,15

400m

I	 Ants	KIMMEL 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 1.04,78
II	 Kristo	PEIPINS 2002 EVPISL	Prn.	Kuninga	tn	

PK
T20 1.06,68

III Martin	HANSON 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 1.10,90
4. Aleksandr	PRÕSITŠ 1980 Meduus T20 1.16,25

1500m

I	 Vladimir	SKLJAR 2001 Pärnu	Kuninga	tn.	PK T20 5.29,60
II	 Aleksandr	PRÕSITŠ 1980 Meduus T20 6.54,67

4	x	100m

I	 Pärnu	Kuninga	tn.	PK 54,86

EPSL pimedad	ja	vaegnägijad

Kuulitõuge

I	 Indrek	KALJUMÄE 1990 Meduus F12 8,23

Kaugushüpe

I	 Indrek	KALJUMÄE 1990 Meduus F12 5,04

Kõrgushüpe

I Indrek	KALJUMÄE 1990 Meduus F12 0,00

100m

I	 Indrek	KALJUMÄE 1990 Meduus F12 14,12



Kettaheide

I	 Sergei	TUROV 1965 Meduus F11 20,59

1500m

I	 Raiko	JAESKI 1998 EPSL/SK	Flüüger B2-B3	
U23

5.28,51

EIL liikumispuudega	inimesed

Kuulitõuge

I Kardo	PLOOMIPUU 1979 Meduus F5/F44 9,33
II Ott	JÕESAAR 1982 Eesti	Kaitsevägi F5/F44 8,51
III Agor	TETTERMANN 1978 Eesti	Kaitsevägi F4/F38 5,95

I	 Ain	VILLAU 1970 Ida-Harjumaa	IÜ F3/F53 6,07
II	 Egon	VALDARU 1972 SK	Achilleus F3/F53 5,84
III Arko	VOOL 1971 TISÜ F2/F53 3,76

Kettaheide*

II Ain	VILLAU 1970 Ida-Harjumaa	IÜ F3/F53 17,72
III Egon	VALDARU 1972 SK	Achilleus F3/F53 16,67
5 Arko	VOOL 1971 TISÜ F2/F53 10,36
I Egert	JÕESAAR 1997 Ida-	Harjumaa	ISÜ F5/F44 48,98
4 Ott	JÕESAAR 1982 Eesti	Kaitsevägi F5/F44 30,01
6 Agor	TETTERMANN 1978 Eesti	Kaitsevägi F4/F38 10,44

Odavise*

I Ain	VILLAU 1970 Ida-Harjumaa	IÜ F3/F53 15,46
4 Arko	VOOL 1971 TISÜ F2/F53 6,99
II Kardo	PLOOMIPUU 1979 Meduus F5/F44 24,58
III Ott	JÕESAAR 1982 Eesti	Kaitsevägi F5/F44 23,80

Kaugushüpe

I	 Matz	TOPKIN 1998 Meduus F4/42 2,91

100m	ratastoolisõit
I	 Kaspar	VOMM 1993 ERT	saalihokiklubi T2 31,45
II	 Egon	VALDARU 1972 SK	Achilleus T2 32,08
III Arko	VOOL 1971 Tallinna	Invaspordiühing T2 39,73



4. Ain	VILLAU 1970 Ida-Harjumaa	IÜ T2 43,58

I	 Villu	URBAN 1973 Tallinn T1 43,2

800m	ratastoolisõit

I	 Ain	VILLAU 1970 Ida-Harjumaa	IÜ T2 4.43,04
II	 Kaspar	VOMM 1993 ERT	saalihokiklubi T2 5.06,36
III Arko	VOOL 1971 Tallinna	Invaspordiühing T2 7.02,97

I	 Villu	URBAN 1973 Tallinn T1 8.13,74

Kõrgushüpe

I Kardo	PLOOMIPUU 1979 Meduus F5/F44 1,45

Pallivise

I Agor	TETTERMANN 1978 Eesti	Kaitsevägi F4/F38 14,86

1500m	jooks

I	 Endre	VARIK 1981 SK	Prorunner/Achilleus T4 5.43,19

EKSL kurdid	ja	vaegkuuljad

Kuulitõuge		7,26kg

I	 Kristjan	GERASSIMOV 1992 Eero EKSL 10,43
II	 Toomas	SALUSTE 1977 Talkur EKSL 10,10
III Jorgen	LIIV 1990 Talkur EKSL 9,85
4. Hans-Kristjan	

PAUKSON
1979 Talkur EKSL 9,57

5. Martin	TAABER 1988 VKÜ EKSL 9,54
6. Argo	PURV 1976 VKÜ EKSL 8,04
7. Jaano	MARIPUU 1971 Talkur EKSL 7,43
8. Martin	VILJASAAR 1989 VKÜ EKSL 7,11
9. Marko	VINGISAAR 1997 Talkur EKSL 6,14

4	kg
Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 Hiie	Kool EKSL 12,93

Kettaheide	2,0kg

I	 Hans-Kristjan	
PAUKSON

1979 Talkur EKSL 31,19



II	 Kristjan	GERASSIMOV 1992 Eero EKSL 25,60

III Toomas	SALUSTE 1977 Talkur EKSL 24,44
4. Martin	TAABER 1988 VKÜ EKSL 23,96
5. Jorgen	LIIV 1990 Talkur EKSL 21,97
6. Argo	PURV 1976 VKÜ EKSL 19,77
7. Jaano	MARIPUU 1971 Talkur EKSL 18,79

1,5kg
I Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 Hiie	Kool EKSL 26,59

Odavise

I	 Siim	KAMBEK 1988 VKÜ EKSL 38,91
II	 Kristjan	GERASSIMOV 1992 Eero EKSL 37,78

III Jorgen	LIIV 1990 Talkur EKSL 37,40
4. Martin	SAAR 1998 Eero M 35,59
5. Martin	TAABER 1988 VKÜ EKSL 33,04
6. Toomas	SALUSTE 1977 Talkur EKSL 32,55
7. Argo	PURV 1976 VKÜ EKSL 23,08
8. Jaano	MARIPUU 1971 Talkur EKSL 21,20

I Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 Hiie	Kool EKSL 31,69

Kaugushüpe

I Tanel	VISNAP 1992 Valga M 5,39
II	 Martin	SAAR 1998 Eero M 5,19
III Toomas	SALUSTE 1977 Talkur M 4,81

Mihkel	MEOS 1998 HIIE	KOOL M 4,79
4. Marko	VINGISSAAR 1997 Talkur M 4,59
5. Andre	JERMAKOV 1998 Talkur M 4,32

I	 Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 HIIE	KOOL P 5,25
II	 Rinat	RAISP 1997 Talkur P 4,86

Kõrgushüpe

I	 Tanel	VISNAP 1992 Valga M 180
II	 Aarne	KUUSMANN 1997 Talkur M 160
III Hans-	Kristjan	

PAUKSON
1979 Talkur M 155

Toomas	SALUSTE 1977 Talkur M 150



I	 Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 HIIE	KOOL P 155
II	 Rinat	RAISP 1997 Talkur P 150

100m

I	 Tanel	VISNAP 1992 Valga M 13,04
II	 Aarne	KUUSMANN 1997 Talkur EKSL 13,08
III Martin	SAAR 1998 Eero EKSL 13,37
4. Mihkel	MEOS 1998 HIIE	KOOL M 13,42
5. Toomas	SALUSTE 1977 Talkur EKSL 13,49
6. Marko	VINGISSAAR 1997 Talkur EKSL 13,98
7. Andre	JERMAKOV 1998 Talkur EKSL 14,97

Martin	VILJASAAR 1989 VKÜ EKSL 16,32

I	 Karl-	Kristjan	KAJAK 2001 Hiie	kool EKSL 12,63
II	 Rinat	RAISP 2001 Talkur EKSL 13,31

400m

I	 Siim	KAMBEK 1988 VKÜ 58,18
II	 Aarne	KUUSMANN 1997 Talkur 1.01,65
III Marko	VINGISAAR 1997 Talkur 1.08,21
4. Mihkel	MEOS 1998 HIIE	KOOL 1.03,47

1500m

I	 Siim	KAMBEK 1988 EKSL/VKÜ 4.46,36
II	 Andre	JERMAKOV 1998 Talkur EKSL 5.34,63
III Marko	VINGISAAR 1997 Talkur 5.44,88
4. Martin	VILJASAAR 1989 VKÜ EKSL 7.05,51

4	x	100m

I	 Hiie/	Eero 51,08
II	 Talkur 52,83
III Võrumaa	KÜ 55,73
4. Talkur	N 56,76

*	IPC	Raza	punktisüsteem


